Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2022 №23

г. Хабаровск

Об утверждении расписания ГИА
по программам СПО на 2022 год

В соответствии со стандартом ДВГУПС СТ 02-13-16 «Итоговая

(государственная итоговая) аттестация студентов по основным профессиональным
образовательным программам»

1. Утвердить расписание государственной итоговой аттестации по
программам среднего профессионального образования на 2022 год в соответствии с

приложением к распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Проректор по учебной работе  Е.С. Гафиатулина

539676

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Учебно-методического
управления

Е.И. Гарлицкий
«13» апреля 2022г.

/Руководитель Юридической
службы

Л.В. Шленчак
«13» апреля 2022г.

Отдел документального

обеспечения

И.А. Лашина

«12» апреля 2022г.

Рассылка: Филиалы, Факультет среднего профессионального образования - ХТЖТ

Диаконова Галина Владимировна, Учебный отдел

407-003